Deum tentandi vitinm ullatenus incnrrisset.

27 Sed quid dicemns de recolendje apud nos me-
moriae inclyta illa Regina Siciliae, quse olim incura-

bili mnrbo laborans nostri Antverpiensis penitus

ignara loci, diim in spiritu tantum et visione docta a

Domino, sacrum lioc Domini prapputium devota vo-

vet ecclesiaeqne nostraj limina corporaliter visitare :

eo ipso curata sanaque effecta est. Qnje dnra facto

corporaliter, suffragio mercatornm freta, quod voto

promiserat, adimpleret; advenienti Regina? ordine

processionali occurrente Clero nostro, allatoque

praeputio sacro ; ecce daemoniacus quidam horribili

voce Canonicis improperat, pro eo quod carnem
iraraortalis Regis ranrtali feminae obviam ferunt, ii-

licoqne a dEemone liberatus est. Suntque apud nos

in hndiernumadhuc servata diem ornamenta pretiosa

in signura liujus, quK haec devota matrona nostrae

Ecclesiaj cum gratiarum actione dereliquit.

28 Qnie itaque, quiesumns, tam saxea hominum
pectora. quibus Iia'c testimonia non satis sint? quem
haec ad piam fidem non moveant, ad sacratissimum

quoque hoc Domini praeputium, quod apud nos sic

esse fideliter et pie credimus, si non pra^sentialiter

corpore, mente vel nobiscum fideliter adorandum

;

nisi forte liorum, contra quos tam pulchre Aurelius

ille Augustinus in libris de Civitate Dei invehitur,

qiiorum, ut ait, proprium cst nil eorum credere de

pra?teritis ant futuris, qua? oculis prope aut experi-

mentaliter ipsi coram positi noii videre? Haec igitur

in hac re sunt raonimenta nostra : haec seniorum

nostrorum fidtdis relatio, quara scribimus, quae sin-

gulis annis atanto terapore, qiind contrarii memoria
iinn habetur, mnltis hominum millibus praidicantur.

In quornm testimonium hoc prjesens scriptum no-

strura, sigilli nostri appensione, ex certa scientia.

duximus communiri. Datuin Antverpiae in loco no-

stro capitulari anno Domini millesimo qiiadringen-

tesirao

Isa. 37. ii

Soplion.

l.v.4.

Zachar 8.

V. 12.

Uxc lcsli-

monia sacra-

Scriptursc,

sjiis vioienic

huc irans-

ferunlur.

Tres .lamjui-

uis guftulcpc

pra-putio

exsuilnnt m
corporali

Episcopi Cu-

mcracensis,

qui de veri-

ritate dtdti-

tare videbn-

tur.

RcginaSicili(e

Christi pr(B-

putiuni visi-

tare vovens.

ab incurabili

murbo curn-

lur.

DiFmoniacus

prfpputio

propsente

libcratur.

hiijina Sici-

lia- orna-

mcnta dat

Ecclcsiw Anl-

verpiensi

.

Aug de

Civit. Dci
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I JANUARII

(lecima

Uilcne

joannis de